
Istruzioni per il montaggio
Assembly instructions

Codice / Code Descrizione / Description Pz. / Pcs.

055000253 Coppia montanti DX-SX pareti / Side vertical supports 1

055000257 Montante centrale intermedio doppio / Intermediate vertical support 1

055000302 Pensile muro 1 metro / Suspended cabinet 1m 2

055000314 Pannello sotto pensile 1 metro / Cover panel 1m 2

055000307 Pannelli forati sotto pensile 1 metro / Perforated tool panels 1m 2 optional

C55/2PM
055000301

C55/PF (optional)
055000307



M8 x 16 screw washer wide band D.8 M8 nut M6 x 16 screw

washer wide band D.6 M5 x 16 screw M5 x 45 screw
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Parti commerciali presenti nelle composizioni, per il fissaggio degli elementi.

Commercial parts that you can find in the compositions, to fix the elements.
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